
 

V Řeži u Prahy provozujeme vývojové a výzkumné centrum pozitronové emisní tomografie.  

Kromě komerční výroby již zavedených radiofarmak se zde věnujeme i vývoji nových preparátů. 

V oblasti radiofarmak patříme k nejmodernějším pracovištím ve střední Evropě. 

 
Co tato pozice obnáší? 

• Odpovědnost za výrobu radiofarmak na pracovišti 

• Podíl na vývoji nových postupů pro výrobu přípravků pro PET diagnostiku 

• Spolupráce při validaci výrobních metod použitých při přípravě PET radiofarmak 

• Odpovědnost za dodržování Správné výrobní praxe při výrobě léčiv 

• Monitoring prostředí výroby radiofarmak na pracovišti 

• Zajištění logistiky vyrobených radiofarmak 

Co by měl vhodný kandidát splňovat? 

• VŠ (chemického či jaderně-chemického směru) 

• Praxe v oblasti práce se zdroji ionizujícího záření a otevřenými radioaktivními zářiči výhodou 

• Znalost systémů kvality a Správné výrobní praxe výhodou 

• Komunikativní znalost AJ (RJ výhodou) 

• Schopnost týmové spolupráce, odpovědnost, komunikativnost 

• Nevadí Vám práce v noci 

          

6 týdnů dovolené. 

 

Široká škála 

benefitů. 

 

 

Flexibilní pracovní 

doba. Dotované 

stravování. 

 

 

Zapojení do 

projektů v oblasti 

vývoje nových 

radiofarmak. 

 

 

Volná pozice 
RADIOCHEMIK  

Chcete vědět víc? 

Zeptejte se nebo rovnou zašlete CV: nabor@ujv.cz 

O našich technologiích: www.ujv.cz/cs/produkty-a-sluzby/radiofarmaka  

Tuto i další pracovní nabídky máme na webu: ujv.jobs.cz 


